AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2017

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ- torna público aos interessados a realização da
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 039/2017, tipo menor preço por
item, objetivando a contratação de empresa de prestação de serviço de coleta,
transporte e destinação final de resíduos pertencentes aos grupos “A –
infectantes”, “B – químicos” e “E – perfuro cortantes” das Unidades Estratégia da
Saúde da Família(ESF’s) e Unidade de Saúde, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde, através da CI/SMS Nº 151/2017,  processo n° 060/2017. O
Edital poderá ser adquirido no Setor de licitação ou solicitado no e-mail
licita@bataypora.ms.gov.br, no horário das 07h00min às 13h00min. Entrega e
abertura das Propostas dia 15/08/2017 às 08h00min.
Batayporã-MS, 24 de julho de 2017.
Bruno Franco Pereira Jorge – Pregoeiro.

mailto:licita@bataypora.ms.gov.br